ОсОО «АВАЕ Кэпитал»

 ИНН 01006202410241, № 304684-3301-ООО

720017, Кыргызская Республика, г. Бишкек,

Ленинский р-н, ул. Турусбекова, д. 4, кв 10

info@avaecapital.com

Date/Дата: ХХ ХХХ/ХХХХ

NOTICE ON OPENING INVESTMENT ACCOUNTS/УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКРЫТИИ СЧЕТА

Клиент

Hereby, we inform you that you entered into brokerage service agreement № ХХХ dated ХХХХ. Under

the Terms and Services Agreement, we opened Client Investment Account ХХХ, which is treated as a Client

Investment Account. Opening account date: ХХХ

Money sent to the given account is treated as a Client Money Account unless agreed otherwise. In

case of any questions, please get in touch with info@avaecapital.com This notice is an integral part of the

Agreement

Please check with your broker's employee for payment details for transferring funds.

We hereby inform you of the necessity for you, as a resident of your jurisdiction, to comply with the

requirements of National Tax Legislation and Financial Market Legislation.  Additionally, we notify you of the

possibility that the Broker may have an obligation to withhold taxes for your transactions related to sources

in the Kyrgyz Republic.  If you have any questions, please contact your tax advisor.

Настоящим мы сообщаем вам, что Вы заключили договор брокерского обслуживания

№ ХХХ от ХХХ. В соответствии с Условиями брокерского обслуживания мы открыли инвестиционный

счет ХХХ который рассматривается как Клиентский инвестиционный счет. Дата открытия счета: ХХХХ.

Деньги, отправленные на данный счет, рассматриваются как денежные средства Клиента, если не

оговорено иное.

В случае возникновения каких-либо вопросов, пожалуйста, свяжитесь с нами

info@avaecapital.com  Настоящее уведомление является неотъемлемой частью Договора.

Платежные реквизиты для перечисления денежных средств уточняйте у сотрудника брокера.

Так же настоящим уведомляем вас о необходимости соблюдения Вами, как резидентом вашей

юрисдикции, требований национального налогового законодательства и законодательства о

финансовых рынках.  Кроме того, уведомляем о возможности возникновения обязанности брокера по

удержанию налогов по вашим операциям от источников в Республике Кыргызстан. При

возникновении вопросов обратитесь к своему налоговому консультанту.

With kind regards/ С уважением,

General director/ Генеральный директор

«AVAE Capital» LLC

ОсОО «АВАЕ Кэпитал»

mailto:info@avaecapital.com
mailto:info@avaecapital.com